[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO  1271/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__46_497678331][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Caetano Ferrari, esquina com a R. Vicente Ângelo Bissoto – Jd. Jurema.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__32_16918963061][bookmark: __DdeLink__46_4976783311]Solicita à Prefeitura proceder à operação tapa buraco na R. Caetano Ferrari, esquina com a R. Vicente Ângelo Bissoto – Jd. Jurema.

JUSTIFICATIVA

Dois grandes buracos na esquina, com trânsito intenso de veículos, com riscos de graves acidentes e danos aos veículos, e incômodos aos ocupantes dos carros.

Valinhos, 12 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador